06, Inscrição Estadual nº 201.058.486.117, de propriedade da Sra. Marli Aparecida de Oliveira 
Manzato, portadora do RG nº 17.504.314-X e do CPF nº 339.922.518-02, residente e domiciliada 
na Rua São Bernardo, nº 147, Bairro Jardim Maravilha — Bariri/SP, no valor de R$ 2.400,00 (dois 
mil e quatrocentos reais) mensais. 

Art. 2º A ajuda de custo recairá sobre à pagamento valor mensal 
do aluguel do imóvel localizado nesta cidade de Barini/SP, sito à Rua Sete de Setembro, nº 445, 

Centro. 

Art. 39 0 prazo da presente autorização é de 01 (um) ano, tendo